
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  VSG Kleinst… S

I II III IV V VI Punkte

7 9 4 12 25 24

183

14:18

1
14

2
15

5
16

9
18

11 13
Auszeit

15:21

Ende
18:22

B  VT Hagsfeld R

I II III IV V VI Punkte

10 3 7 11 8 2

25

╳
16

5
18

7
21

9
23

12
25

14
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:25

B  VT Hagsfeld S

I II III IV V VI Punkte

3 7 11 8 6 10

25

3
16

9
17

10
19

11
22

12
23

14
25

Auszeit

14:11

Ende
18:51

A  VSG Kleinst… R

I II III IV V VI Punkte

3 9 4 12 26 24

19

╳
11

1
12

3
13

4
16

5
18

8
19

Auszeit

1:7
16:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:54

A  VSG Kleinst… S

I II III IV V VI Punkte

7 9 26 12 25 24

293

18:15

3
13
22
29

5
15
23

6
16
24

7
18
25

9
20
27

11
21
28

Auszeit

21:19
22:21

Ende
19:29

B  VT Hagsfeld R

I II III IV V VI Punkte

10 3 7 11 8 6

311

16:20

╳
12
19
29

1
13
21
31

4
14
23

6
15
25

7
16
26

9
17
28

Auszeit

26:27

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Männer 2
Männer

B  VT Hagsfeld vs. VSG Kleinsteinbach 2 A

Spiel 7 11.10.2025 18:00 Uhr

VTH Halle Hagsfeld
76139 Karlsruhe (Hagsfeld)

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VT Hagsfeld 11/14

1 Zipfl, Max X

2 Stiegler, Felix X
3 Panic, Filip X
5 Münch, Lukas
6 Gass, Janek X

7 Finger, Joshua X
8 Brück, Henning X

10 Lux, Stefan Joachim X
11 Elfers, Christoph X
12 Güldenpfennig, Bene… X

17 Gass, Manuel

B  Libero

12 Güldenpfennig, Bene… X

B  Offizielle

T Mueller , Hella E
CT Panic, Filip E

C

A  VSG Kleinst… 10/14

3 Winter, Leo X
4 Rother, Sebastian X
7 Donisi, Nils X
9 Wildprett, Luc X

12 Dittes, Micha X
24 Wetzel, Jonas Frederik X
25 Yeromenko, Damir X
26 Winter, Ben X

28 Klarmann, Jannik X
29 Kähler, Jan-Nico X

A  Libero

28 Klarmann, Jannik X
29 Kähler, Jan-Nico X

A  Offizielle

T Kommerell, Katharina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Trainerin des VT Hagsfeld war bei Spielstart und Spielerkontrolle nicht anwesend. Hat
zu diesem Zeitpunkt noch selbst gespielt. Erst im 1. Satz dazugekommen. Im Lauf des
Spiels hat sie eine Auszeit genommen. Bitte um Klärung dieses Falles.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VT Hagsfeld VSG Kleinst… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 22 18 0 1 1
1 0 1 25 2 26 19 0 0 2
1 1 1 31 3 35 29 0 1 2

4
5

2 1 3 81 83 66 0 2 5
Start: 18:00 Ende: 19:29 Dauer: 1:29

Sieger: VT Hagsfeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Haas, Kevin 1

2 Bassier, Marius 2

Schr. Patzschke, Lars
Assist. Heugel, Jakob

Dokument erstellt: 11.10.2025 19:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


