

Landesliga Männer 2

Männer

B VT Hagsfeld vs. VSG Kleinsteinbach 2 A

11.10.2025 18:00 Uhr

VTH Halle Hagsfeld 76139 Karlsruhe (Hagsfeld)



			S	Start 18:00	(A) vsg	Kleins	it	S		de :22	Œ	ут н	lagsfel	d	R	S		art :25	(E	в) v т н	lagsfe	ld	S		de :51	A) vsg	Kleins	t	R	
	<u> </u>	Aufschlagfolge Startaufstellung	A	I II	_		٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
l oun		Spielernr.	T	7 9 3	4	12	25	24	18	10	3	7	11	8	2	25	T	3	7	11	8	6	10	25	3	9	4	12	26	24	19	
ufste	Auswechs spiel		IZ	14:18	+				10							23	Z							23							'	
۸	ļ .	Spieistand																														
	Aufschla	1. 5. 2. 6.	1	1 2 14 15	5 16	9 (18)	11	13	Auszeit	X 16	5 18	7 21	9 23	12 25)	14	Auszeit	2	3 16	9 17	10 19	11 22	12 23	14 25	Auszeit	X ₁	1 12	3 13	4 16	5 18	8 1	Auszeit	
	runde		•						15:21		10	۷,	23						′			23	\mathbf{e}	14:11		12	15	10			1:7	
		4. 0.							13.21															14.11							16:21	
			S	Start 18:54	(A) vsg	Kleins	it	S		de :29	Œ	VT H	lagsfel	d	R	S	T	П	777	IV	V	VIT	Dunlete	Y	TT	***	IV	1/	V/T	Dunkto	
		Aufschlagfolge	اما	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	1	11	111	10	V	ΛŢ	Punkte	I	II	III	IV	V	VΙ	Punkte	
g		Startaufstellung Spielernr.	ľΤÌ	7 9	26	12	25	24	20	10	3	7	11	8	6	24	T															
Stell	Auswechs	el-	╁┋	3					29	-					1	31	ż															
Āń	spiel	er Spielstand	-	18:15											16:20		_															
		1. 5. 2. 6.		3 5	6	7	9	11	Auszeit	X	1	4	6	7	9	Aa.a.it	4							A							Augmaia	
	Aufschla runde	n 3. 7.		13 15 22 23	16 24	18 25	9 20 27	21 28		1`2 19		14 23	15 25	16 26	17 28	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
		4. 8.		22 23 ②					22:21	2 <u>9</u>	21 31)					26:27																
			C																					(B) V	T Hag	sfeld		11/	′14 (A) VSG I	Kleinst	10/14
		Aufschlagfolge	7	I II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punk	<u>' ' '</u>	Zipfl				X 3	<u> </u>	er, Leo	X
g		Startaufstellung	4																						tiegle Panic, l						er, Sebas	
	0	Spielernr.																								, Lukas	S			_	si, Nils orett, Luc	X : X
Aufs	Auswechs spiel	er Spielstand	4																					6 (Gass, Ja				X 12		s, Micha	. X
H		1. 5.	-															_					-						X 24		<u>'</u>	
					_																				inger,					_	el, Jonas	
	Aufschla	_{a-} 2. 6.	5						Auszeit							Auszeit							Ausze	8 E	Brück,	Hennii	ng	1	X 25	Yeror	nenko, D	amir X
	Aufschla runde	_{g-} 2. 6.	5						Auszeit							Auszeit							Ausze	8 E 10 L 11 E	Brück, .ux, Ste Ifers, e	Hennii efan Jo Christo	ng achim oph		X 25 X 26 X 28	Yeroi	menko, D nter, Ber	Damir X
	runde	g- en 3. 7. 4. 8.														Auszeit							Ausze	8 E 10 L 11 E 12 C	Brück, .ux, Ste Ifers, G Gülden	Hennii efan Jo Christo ipfenn	ng achim oph ig, Be		X 25 X 26 X 28 X 29	Yeroi	nenko, D nter, Ber nann, Jar er, Jan-Ni	Damir X X Innik X
L	runde	g- 2. 6. en 3. 7.	<u> </u>	stand T	rainerir	des VI	Hanst	feld wa	Be		cunge		rontrol	le nich	t anwe		at	(A)			bniss			8 E 10 L 11 E 12 C	Brück, .ux, Ste Ifers, G Gülden Gass, N	Hennii efan Jo Christo ipfenn Vanuel	ng achim oph ig, Be		X 25 X 26 X 28 X 29	Yeroi	nenko, D nter, Ber nann, Jar er, Jan-Ni	Damir X X Innik X
	runde	g- 3. 7. 4. 8.	<u> </u>	'z	u diesei	m Zeitp	unkt n	och sel	Be r bei Spi	elstart pielt. E	und S	pielerk 1. Satz	dazug	ekomn	nen. Ir	Auszeit esend. H m Lauf d		B V	/T Hag			Kleins	st (A)	8 E 10 L 11 E 12 C 17 C 18 L	Brück, ux, Sto lfers, Gülden Gass, N ibero Gülden	Hennii efan Jo Christo Ipfenn Manuel	ng pachim oph ig, Be l	ne	X 25 X 26 X 28 X 29 A	Yeror William Klarn Kähle Liber Klarn	menko, D nter, Ber nann, Jar er, Jan-Ni o nann, Jar	Damir X X IIIIX X IIIX X IIIX X IIIX X IIIX X IIIX X IIX I
	runde	g- 3. 7. 4. 8.	<u> </u>	'z	u diesei	m Zeitp	unkt n	och sel	Be	elstart pielt. E	und S	pielerk 1. Satz	dazug	ekomn	nen. Ir	esend. H	es	A W 0 0	/T Hag G P 1 25	sfeld Satz 1	VSG Daue 22	Kleins r P 18	st (A) G W I	8 E 10 L 11 E 12 C 17 C 0 B L A 12 C	Brück, ux, Ste Elfers, G Gülden Gass, N ibero Gülden Offizie	Hennii efan Jo Christo ipfenn Manuel ipfenn	ng pachim oph ig, Be l	ne	X 25 X 26 X 28 X 29 A 29 X 29	Yeron William Kahle Liber Klarn Klarn Klarn Kahle	menko, E nter, Ber nann, Jar er, Jan-Nio ro nann, Jar er, Jan-Nio	Damir X X IIIIX X IIIX X IIIX X IIIX X IIIX X IIIX X IIX I
	runde	g- 3. 7. 4. 8.	<u> </u>	'z	u diesei	m Zeitp	unkt n	och sel	Be r bei Spi	elstart pielt. E	und S	pielerk 1. Satz	dazug	ekomn	nen. Ir	esend. H	es	A W 0 0 1 0	/T Hag G P	Satz 1 2	VSG Daue	Kleins r P 18 19	st (A) G W 1 0 1 0 0	8 E 10 L 11 E 12 C 17 C 0 B L A 12 C 1 B C	Brück, ux, Ste Elfers, G Gülden Gass, M ibero Gülden Offizie Muelle	Hennii efan Jo Christo ipfenn Manuel ipfenn ille r , Hell	ng pachim oph ig, Be l	ne	X 25 X 26 X 28 X 29 X 29 E A	Yeron William Klarn Kähle Klarn Klarn Kahle Klarn Kähle Klarn Kähle	menko, E nter, Ber nann, Jar er, Jan-Nie o nann, Jar er, Jan-Nie	Damir X X Anik X Co X Anik X Co X
	runde	g- 3. 7. 4. 8.	<u> </u>	'z	u diesei	m Zeitp	unkt n	och sel	Be r bei Spi	elstart pielt. E	und S	pielerk 1. Satz	dazug	ekomn	nen. Ir	esend. H	es	A W 0 0 1 0	/T Hag G P 1 25 1 25	Satz 1 2 3 4	VSG Daue 22 26	Kleins r P 18 19	st (A) G W 1 0 1 0 0	8 E 10 L 11 E 12 C 17 C 0 B L A 12 C 1 B C	Brück, ux, Ste Elfers, G Gülden Gass, N ibero Gülden Offizie	Hennii efan Jo Christo ipfenn Manuel ipfenn ille r , Hell	ng pachim oph ig, Be l	ne	X 25 X 26 X 28 X 29 X 29 E A	Yeron William Klarn Kähle Klarn Klarn Kahle Klarn Kähle Klarn Kähle	menko, E nter, Ber nann, Jar er, Jan-Nie o nann, Jar er, Jan-Nie	Damir X X IIIIX X IIIX X IIIX X IIIX X IIIX X IIIX X IIX I
	runde	g- 3. 7. 4. 8.	<u> </u>	'z	u diesei	m Zeitp	unkt n	och sel	Be r bei Spi	elstart pielt. E	und S	pielerk 1. Satz	dazug	ekomn	nen. Ir	esend. H	es	A W 0 0 1 0 1 1 1 1	/T Hag G P 1 25 1 25	Satz 1 2 3	VSG Daue 22 26 35	Kleins r P 18 19 29	st (A) G W 0 1 0 0 0 1	8 E 10 L 11 E 12 C 17 C 18 L 12 C T F 18 C T F 1	Brück, ux, Ste Elfers, G Gülden Gass, M ibero Gülden Offizie Muelle	Hennii efan Jo Christo ipfenn Manuel ipfenn ille r , Hell	ng pachim oph ig, Be l	ne	X 25 X 26 X 28 X 29 X 29 E A	Yeron William Klarn Kähle Klarn Klarn Kahle Klarn Kähle Klarn Kähle	menko, E nter, Ber nann, Jar er, Jan-Nie o nann, Jar er, Jan-Nie	Damir X X Anik X Co X Anik X Co X
	runde	g- 3. 7. 4. 8.	<u> </u>	'z	u diesei	m Zeitp	unkt n	och sel	Be r bei Spi	elstart pielt. E	und S	pielerk 1. Satz	dazug	ekomn	nen. Ir	esend. H	es	A W 0 0 1 0 1 1 1 1 2 1 Start:	/T Hag G P 1 25 1 25 1 31 3 81	Satz 1 2 3 4 5 Ende	VSG Daue 22 26 35 83 :: 19:29	Kleins r P 18 19 29 66	st (A) G W 1 0 0 1 0 0 1 0 2 er: 1:2	8 E 10 L 11 E 12 C 17 C 1	Brück, ux, Ste Elfers, G Gülden Gass, M ibero Gülden Offizie Muelle	Hennii efan Jo Christo ipfenn Manuel ipfenn ille r , Hell	ng pachim oph ig, Be l	ne	X 25 X 26 X 28 X 29 X 29 E A	Yeron William Klarn Kähle Klarn Klarn Kahle Klarn Kähle Klarn Kähle	menko, E nter, Ber nann, Jar er, Jan-Nie o nann, Jar er, Jan-Nie	Damir X X Anik X Co X Anik X Co X

Spiel 7

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Haas, Kevin		1						
2	Bassier, Marius		2						
			Schr.	Patzschke, Lars					

Assist. Heugel, Jakob